
 

 

 

 

Grosseto, data del protocollo  
- Albo Pretorio On Line  

- Amministrazione Trasparente 
 - Al sito web 

 
Oggetto: Decreto approvazione graduatoria definitiva e attribuzione incarico di esperto per le attività di 
formazione   in “Laboratorio di progettazione e pratica sulla CAA” - Progetto “La rete blu- Sportelli Autismo 
della Toscana” 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO  l’art. 40 della legge 27/12/1997 n.449 che consente la stipulazione di contratti d’opera con 
esperti per particolari attività ed insegnamenti;  

 
VISTO  il D.lgs. 30/03/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’art.1 co. 143 della legge 13 luglio 2015, n. 107”; VISTO in particolare l’art. 43 del D.I. 
129/2018 che disciplina le Attività negoziali in piena “capacità ed autonomia”;  

 
VISTA la nota del CTS Grosseto  Prot. n. 18736/D.35 del 30.11.2021, con  la quale si dava avvio  

all’attività di formazione “Strategie e strumenti visivi per la comunicazione nell’autismo” 
rivolta ai docenti degli istituti scolastici della provincia di Grosseto; 

 
VISTO  l’Avviso pubblico di selezione di personale INTERNO ed ESTERNO per il reclutamento di un 

Esperto in “Laboratorio di progettazione e pratica sulla CAA”  per attività di formazione  
Progetto “La rete blu- Sportelli Autismo della Toscana”, Prot. n. 19550/D.35 del 
13.12.2021; 

 
VISTO l’elenco delle candidature presentate; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Prot. n. 45/VII.8 del 03.12.2021 e la graduatoria 

di seguito formulata: 
 

Progetto “La rete blu- Sportelli 
Autismo della Toscana” 

NOME/ COGNOME PUNTEGGIO 

Esperto Laboratorio di progettazione e 
pratica sulla CAA 

Stefania Vannucchi 12 

 
DECRETA 

 
di affidare l’incarico per la figura di esperto per le attività di formazione   in “Laboratorio di progettazione e 
pratica sulla CAA” - Progetto “La rete blu- Sportelli Autismo della Toscana” alla candidata Stefania 
VANNUCCHI.  
Il presente provvedimento è pubblicato nell’albo online dell’Istituzione Scolastica. 
    

La Dirigente  
Barbara Rosini 

 
 

AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000047 - 04/01/2022 - VII.8 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
O

LO
R

E
S

 IM
P

E
R

A
T

O
R

E
 per la D

irigente


		2022-01-04T12:13:56+0100
	Dolores Imperatore




